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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590R01 FILOSOFIA REFUERZO

0590R06 MATEMATICAS REFUERZO

0590R10 FRANCES REFUERZO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10003210

18004210

20000280

20002500

20000030

20000350

***1620**

***5400**

***7478**

***5099**

***5712**

***4515**

RECHE

BALANZA

VALERA

ROS

VALCARCEL

LOPEZ

DE PACO

VICENTE

REALES

MONTEAGUD
O

RAMOS

PEREZ

JORGE

MARIA 
DOLORES

ANGEL

DAVID

VERONICA

LEYRE

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)
30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

ALCÁZARES 
(LOS)

LORCA

TORRE-
PACHECO

LORCA

BLANCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590I17

0590R01

0590R06

0590R06

0590R10

0590R10

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas
Tiempo 

Parcial 10 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***2707** 

Sustituye a ***0707** 

Sustituye a ***1120** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

46

58

59

59

59

59
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18003540

18003580

18003860

18002730

18003560

20000620

***2816**

***9187**

***7922**

***5042**

***4823**

***1604**

MARIN

NICOLAS

PAREDES

GARCIA

FRANCO

GARCIA

GUILLEN

MARTINEZ

SOLER

LIFANTE

SARABIA

MORENO

ENRIQUE

BARTOLOME

MARI CRUZ

ANA

MARIA JOSE

MARIA 
DOLORES

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

0590001

0590001

0590004

0590005

0590005

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 8 
horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***5990** 

Sustituye a ***7620** 

Sustituye a ***1085** 

Sustituye a ***1140** 

Sustituye a ***8295** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

58

58

57

56

57

59
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

20001400

20001960

20002360

20002410

20002440

20002780

18002870

18003370

***6057**

***5243**

***6132**

***1872**

***3441**

***3993**

***9803**

***2372**

LOZANO

LOPEZ

MARTINEZ

MUÑOZ

LORENTE

BLAYA

BALLESTER

BERMUDEZ

PACHECO

LOPEZ

MARTINEZ

MORENO

TORREGROS
A

ORTEGA

ROBLES

MORENO

MOISES

DAVID

SANTIAGO 
PATRICIO

CRISTINA

VICTOR

CARLOS 
ENRIQUE

MARIANO

FRANCISCA 
ANTONIA

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

LORQUÍ

ARCHENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

LORCA

UNIÓN (LA)

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES

Sustituye a ***0373** 

Sustituye a ***8394** 

Sustituye a ***0984** 

Sustituye a ***5940** 

Sustituye a ***2047** 

Sustituye a ***3007** 

Sustituye a ***8927** 

Sustituye a ***1831** 

Pri.

Pri.

59

59

59

59

59

59

57

57
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Itinera con 30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)

18003680

10002250

10005190

10006670

10006690

10006710

10006890

10006900

***3029**

***2094**

***1151**

***5490**

***6896**

***8471**

***6172**

***6510**

ROMERO

MONTIEL

GALLARDO

HARO

FERNANDEZ

MAESTRO

CAMACHO

MARTINEZ

LOPEZ

GUARDIOLA

MUÑOZ

REVENGA

MARTINEZ

JIMENEZ

MECA

ROMERO

MARI CARMEN

MARIA NURIA

MARIA 
INMACULA

ALMUDENA

ANA ISABEL

ESTHER

MARI CARMEN

CARMEN

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30011612 CEA VEGA ALTA 
(CIEZA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

30011880 IES Profesor Pedro 
Antonio Ruiz Riquelme 
(ABANILLA)

CEHEGÍN

FORTUNA

SAN JAVIER

CIEZA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

ABANILLA

0590007

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: Disponibilidad de la plaza condicionada a la obtención de destino 
del titular.

Sustituye a ***1739** 

Sustituye a ***1304** 

Sustituye a ***4417** 

Sustituye a ***1350** 

Sustituye a ***5849** 

Sustituye a ***3390** 

Pri.

Pri.

57

46

46

46

46

46

46

46
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10003770

15001610

20000170

20000210

20000240

20000320

20000510

***4409**

***6992**

***0222**

***7772**

***1820**

***9954**

***3600**

LOPEZ

SANCHEZ

PUJANTE

MERENCIANO

VALERA

OCAÑA

GARCIA

GRAÑA

SALA

CORBALAN

LADRON DE 
GUEVARA

JIMENEZ

FERNANDEZ

ROMERO

CLARA

MARIA

RUBEN

ISABEL

JOSE MARIA

ESTRELLA

MANUEL

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))
30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

CARTAGENA

YECLA

SAN JAVIER

UNIÓN (LA)

0590009

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 7 
horas

VS

VS

VP

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***6635** 

Sustituye a ***4244** 

Sustituye a ***2183** 

Sustituye a ***7519** 

Pri.

Pri.

Pri.

46

53

59

59

59

59

59



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/10/2020. Proceso 1937. Fecha de incorporación: 16-OCT-20  -  Listado a  15 de Octubre    de 2020, a las 11:09

Página 6 de 10

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

18002900

18003100

18004640

18004730

18004860

18005070

18005130

18005240

18005260

***0138**

***5041**

***4706**

***3297**

***2360**

***8267**

***5726**

***1921**

***4542**

NIETO

CAMPOS

MARTINEZ DE 
MIGUEL

MOLINA

JIMENEZ

CANO

RODRIGUEZ

TORRANO

GARCIA

ORTEGA

MENCHON

LOPEZ

CANO

RAMOS

SERRADELL

PEREZ

MORENO

RIQUELME

MARIA 
DOLORES

ANA MARIA

M. 
INMACULADA

PAULA

ANA BELEN

GUILLERMO

CONCEPCION

JESUS

CARMEN

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30020224 IES OCTAVIO 
CARPENA ARTÉS 
(SANTOMERA)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

CARAVACA DE
LA CRUZ

TOTANA

MURCIA

SANTOMERA

FORTUNA

JUMILLA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

LORCA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES

Sustituye a ***0878** 

Sustituye a ***4227** 

Sustituye a ***9934** 

Sustituye a ***2843** 

Sustituye a ***5807** 

Sustituye a ***3581** 

Sustituye a ***4670** 

Pri.

Pri.

57

57

57

57

57

57

57

57

57
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002250

10004110

10004140

10004370

10004400

10004410

10004560

10003350

***8971**

***1635**

***6953**

***1743**

***3270**

***4707**

***1271**

***4460**

MARTIN

HERNANDEZ

MORENO

MARTINEZ

PEREZ

PEREZ

CRESPO

ALCOLEA

CAMPOY

LLORET

DIAZ

LAPAZ

CARRASCOS
A

VALERA

ABELLAN

LOPEZ

RAUL

CESAR

MANUEL

ENRIQUE

CARMEN

FERNANDO 
MANUEL

JUAN 
FRANCISCO

AFRICA

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)
30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

CARTAGENA

ÁGUILAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590019

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTROA ADJUDICADO EL 19/10/2020

Sustituye a ***3173** 

Sustituye a ***1946** 

Sustituye a ***1931** 

Sustituye a ***9602** 

Sustituye a ***9050** 

Pri.

Pri.

Pri.

46

46

46

46

46

46

46

46
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590061 ECONOMÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591203 ESTÉTICA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18001310

18001590

10001470

15000290

15000980

***2899**

***1505**

***9069**

***1626**

***9017**

VILLANUEVA

GUERRERO

CASTILLO

ROJAS

LUNA

ILLAN

SAURA

GOMEZ

BUITRAGO

TOMAS

OLGA

PEDRO JESUS

MARIA PILAR

ANTONIO

JUAN CARLOS

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590061

0590061

0590105

0590108

0590118

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***9650** 

Sustituye a ***7073** 

Sustituye a ***0985** 

Sustituye a ***7238** 

Sustituye a ***4505** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

57

46

53

53
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591203 ESTÉTICA

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594403 CANTO

0594410 FLAUTA TRAVESERA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18000110

18000295

18000300

18000960

18000360

***3086**

***5606**

***6345**

***3367**

***1705**

GARRIDO

SANTO

SANCHEZ

DIAZ

GARRES

MOTELLON

RAMON

SANCHEZ

MUÑOZ

CARBONELL

MARIA 
ANGELES

JOSE 
FRANCISCO

VICENTE

ROSA Mª

MARIA 
CONSUELO

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30011570 CPR MUS NARCISO 
YEPES (LORCA)

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

0591203

0591211

0591211

0591225

0594403

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***6920** 

Sustituye a ***6827** 

Sustituye a ***7011** 

Sustituye a ***8761** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

58

58

56

58
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594410 FLAUTA TRAVESERAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

08000620 ***0244** JIMENEZ AYALA VICENTE 30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MUSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

MURCIA 0594410 Completa VS

Sustituye a ***8022** 

Pri.

43

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Murcia, a 15 de octubre de 2020


